
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.87.2018
WÓJTA GMINY DARŁOWO

z dnia 1 sierpnia 2018 r.

w sprawie przekazania składników majątkowych na rzecz Szkoły Podstawowej im. Ratowników Morskich 
w Dąbkach.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994) zarządzam, co następuje:

§ 1. Przekazać dla Szkoły Podstawowej im. Ratowników Morskich w Dąbkach składniki majątkowe 
wymienione w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zobowiązuje się Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Ratowników Morskich w Dąbkach do prowadzenia 
ewidencji składników majątkowych wg obowiązujących zasad.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Szkoły Podstawowej im. Ratowników Morskich 
w Dąbkach.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Darłowo

Radosław Głażewski

Id: B6A31888-D7B4-43F0-B398-0723AAFB192C. Podpisany Strona 1



 
 

Załącznik nr 1 do ZARZĄDZENIA 
NR KW.0050.87.2018 WÓJTA 

GMINY DARŁOWO z dnia 01 
sierpnia 2018 r. 

Lp. Nazwa przedmiotu Ilość 
Wartość brutto 

(PLN) 

1. Tablica interaktywna dotykowa MyBoard Silver DTO-i96 C  1 4 920,00 zł 

2. Laptop Lenovo V110 i5-6200U 1TB 8GB R5 M430 W10    1 4 305,00 zł 

3. Drukarka ze skanerem Canon Pixma MG5750 czarna 1 738,00 zł 

4. Projektor multimedialny Acer X118H DLP SVGA MR.JPV11.001 1 2 460,00 zł 

5. Komplet magnetycznych przyrządów tablicowych 1 246,00 zł 

6. Szafa (metalowa z odciągiem) 1 2 214,00 zł 

7. Dygestorium wersja wzbogacona 1 9 840,00 zł 

8. Fartuch laboratoryjny 6 258,30 zł 

9. Apteczka z wyposażeniem 1 169,80 zł 

10. Gaśnica proszkowa 1 135,30 zł 

11. Koc gaśniczy 1 123,00 zł 

12. Okulary ochronne 6 36,90 zł 

13. Tace laboratoryjne 1 36,90 zł 

14. Płytki ceramiczne 6 59,04 zł 

15. Butla do wody destylowanej 1 110,70 zł 

16. Butelki do roztworów 2 24,60 zł 

17. Palnik gazowy 1 123,00 zł 

18. Palnik spirytusowy 5 61,50 zł 

19. Pipety 10 123,00 zł 

20. Rękawiczki lateksowe 20 324,00 zł 

21. Stojak do probówek 1 36,90 zł 

22. Statyw z wyposażeniem 1 307,50 zł 

23. Waga laboratoryjna 1 430,50 zł 

24. Probówki 5 30,75 zł 

25. Zlewka 2 7,38 zł 

26. Pipety Pasteura 1 73,80 zł 

27. Pipety miarowe 5 73,80 zł 

28. Bagietki 5 12,30 zł 

29. Szkiełko laboratoryjne 5 54,00 zł 

30. Szkiełko laboratoryjne 5 54,00 zł 

31. Szkiełko laboratoryjne 5 30,75 zł 

32. Szalki Petriego 1 2,46 zł 

33. Cylindry miarowe 1 6,15 zł 

34. Termometr rtęciowy 1 18,45 zł 

Id: B6A31888-D7B4-43F0-B398-0723AAFB192C. Podpisany Strona 1



35. Lejek laboratoryjny 1 12,30 zł 

36. Krystalizator 1 24,60 zł 

37. Rozdzielacz szklany 1 61,50 zł 

38. Parownica 1 14,76 zł 

39. Tryskawka 1 6,15 zł 

40. Elektrody grafitowe 1 61,50 zł 

41. Łapy do probówek 1 4,92 zł 

42. Łyżka laboratoryjna 1 14,76 zł 

43. Łyżka do spalań 1 24,60 zł 

44. Korek do probówek 5 30,75 zł 

45. Kolba 1 14,76 zł 

46. Kolba stożkowa 1 12,30 zł 

47. Bibuła laboratoryjna 1 22,14 zł 

48. Sączki laboratoryjne 1 14,76 zł 

49. 
Metale, niemetale, tlenki, wodorotlenki, kwasy, sole, alkohole, 
cukry. 1 

1 107,00 zł 

50. Wskaźniki: fenoloftaleina 1 49,20 zł 

51. Wskaźnik uniwersalny 1 49,20 zł 

52. Białka, albumina 1 184,50 zł 

53. Szczotka laboratoryjna 5 30,75 zł 

54. Płyn do mycia naczyń 5 30,75 zł 

55. Ręczniki papierowe 50 307,50 zł 

56. Modele do budowania cząsteczek 1 615,00 zł 

57. Tablice chemiczne 5 105,00 zł 

58. Układ okresowy  1 246,00 zł 

59. Zasilacz prądu stałego 1 492,00 zł 

60. Miernik uniwersalny 1 86,10 zł 

61. Rurka do demonstracji zjawiska konwekcji 1 61,50 zł 

62. Maszyna elektrostatyczna 1 553,50 zł 

63. Zestaw magnesów 1 232,20 zł 

64. Suwmiarka analogowa 1 18,45 zł 

65. Pudełko do obserwacji okazów (z 3 lupami) 3 92,25 zł 

66. Lornetka Bresser HUNTER 10x25 1 86,10 zł 

67. Zestaw preparatów mikroskopowych – bezkręgowce 1 98,40 zł 

68. Zestaw preparatów mikroskopowych – skrzydła owadów 1 61,50 zł 

69. Zestaw preparatów - mikroskopowych –  rośliny jadalne 1 73,80 zł 

70. Zestaw preparatów - mikroskopowych - grzyby 1 73,80 zł 

71. Zestaw preparatów mikroskopowych – co żyje wkropli wody 1 73,80 zł 

72. Zestaw preparatów mikroskopowych  - tkanki człowieka - cz.1 1 221,40 zł 

Id: B6A31888-D7B4-43F0-B398-0723AAFB192C. Podpisany Strona 2



73. Zestaw preparatów mikroskopowych tkanki człowieka - cz.2 1 221,40 zł 

74. 
Zestaw preparatów mikroskopowych tkanki człowieka - 
zmienione chorobowo 

1 221,40 zł 

75. Zestaw preparatów mikroskopowych  - preparaty zoologiczne 1 184,50 zł 

76. Zestaw preparatów mikroskopowych  - przyroda 1 61,50 zł 

77. Zestaw preparatów biologicznych 1 184,50 zł 

78. Taśma miernicza o długości 3 m 5 184,50 zł 

79. Stoper 5 153,75 zł 

80. Termometr z sondą 1 18,45 zł 

81. Termometr laboratoryjny 1 12,30 zł 

82. Termometr zaokienny rtęciowy 2 24,60 zł 

83. Waga szalkowa z tworzywa + odważniki 1 221,40 zł 

84. Kompas 5 123,00 zł 

85. Deszczomierz 1 36,90 zł 

86. Barometr (przenośna stacja  pogodowa) 1 86,10 zł 

87. Wiatromierz 1 246,00 zł 

88. Areometr 1 553,50 zł 

89. Latarka z żarówką o dużej mocy i laserem czerwonym 1 30,75 zł 

90. Stetoskop 5 162,00 zł 

91. Ciśnieniomierz 5 540,00 zł 

92. Palnik spirytusowy 1 12,30 zł 

93. Bibuła laboratoryjna 1 61,50 zł 

94. Wskaźniki pH 1 24,60 zł 

95. Stearyna 1 61,50 zł 

96. Kwas solny 1 49,20 zł 

97. Wodorotlenek sodu 1 61,50 zł 

98. Tlenek wapnia 1 61,50 zł 

99. Spirytus salicylowy 1 2,46 zł 

100. Jod krystaliczny 1 36,90 zł 

101. Siarka 1 61,50 zł 

102. Gliceryna 1 61,50 zł 

103. Kwas benzoesowy lub benzoesan sodu 1 61,50 zł 

104. Siarczan miedzi 1 73,80 zł 

105. Woda utleniona 1 2,46 zł 

106. Przenośny zestaw do badania wody 1 430,50 zł 

107. Okulary ochronne 6 36,90 zł 

108. Rękawiczki lateksowe/winylowe 6 129,60 zł 

109. Rękawice do gorących przedmiotów 6 73,80 zł 

110. Fartuch 6 258,30 zł 

111. Suszarka na szkło laboratoryjne 1 98,40 zł 

112. Płyta ociekowa 1 307,50 zł 

113. Szczotka do mycia szkła 1 6,15 zł 

Id: B6A31888-D7B4-43F0-B398-0723AAFB192C. Podpisany Strona 3



114. Płyta grzejna 1 123,00 zł 

115. Zraszacz 1 6,15 zł 

116. Globus indukcyjny 1 61,50 zł 

117. Globus fizyczny 1 49,20 zł 

118. Globus fizyczny duży 1 98,40 zł 

119. Globus konturowy 1 49,20 zł 

120. Globus konturowy podświetlany 1 61,50 zł 

121. Polska – mapa ścienna, fizyczna 1 262,50 zł 

122. Świat – mapa fizyczna 1 262,50 zł 

123. Europa – mapa fizyczna 1 262,50 zł 

124. Krajobrazy świata – mapa 1 262,50 zł 

125. Ochrona przyrody w Polsce – mapa 1 262,50 zł 

126. Obrotowa mapa nieba 1 15,75 zł 

127. Szkielet człowieka z ruchomymi elementami - skala 1:2 1 246,00 zł 

128. Szkielet ryby 1 430,50 zł 

129. Szkielet płaza 1 467,40 zł 

130. Szkielet gada 1 467,40 zł 

131. Szkielet ptaka 1 467,40 zł 

132. Szkielet ssaka 1 430,50 zł 

133. Fantom – dziecięcy manekin ratowniczy 1 1 107,00 zł 

134. Plansza roślin trujących 1 184,50 zł 

135. Plansza grzybów trujących 1 123,00 zł 

136. 
Zestaw plansz – warstwy lasów w różnych strefach 
klimatycznych 1 369,00 zł 

137. 
Plansza wskaźników biologicznych środowiska, skala porostowa 
z opisem 1 147,60 zł 

138. Plansza obrazująca zmysły człowieka 1 246,00 zł 

139. 
Plansza budowa kwiatu, rodzaje kwiatostanów, rodzaje liści i 
korzeni 1 49,20 zł 

140. Plansza rodzajów dziobów, pazurów, i klucze tropów. 1 184,50 zł 

141. Plansza profili glebowych 1 184,50 zł 

142. Plansza etapów rozwoju człowieka 1 36,90 zł 

143. Plansza rodzajów chmur 1 43,05 zł 

144. Plansza obiegu wody w przyrodzie 1 43,06 zł 

145. Przewodnik - las 5 262,50 zł 

146. Przewodnik do rozpoznawania drzew 5 262,50 zł 

147. Przewodnik rośliny i zwierzęta 5 262,50 zł 

148. Atlas pogoda i klimat 5 315,00 zł 

149. Atlas ptaków w Polsce 5 420,00 zł 

150. Atlas owadów 5 262,50 zł 

151. Atlas grzybów 5 262,50 zł 

152. Atlas minerałów, kamieni szlachetnych i skał 5 265,49 zł 

Id: B6A31888-D7B4-43F0-B398-0723AAFB192C. Podpisany Strona 4



153. Atlas zwierząt chronionych w Polsce 5 787,50 zł 

154. Atlas roślin chronionych w Polsce 5 78,75 zł 

155. Atlas geograficzny 5 157,50 zł 

156. Atlas przyrodniczy 5 131,25 zł 

157. Mały atlas anatomiczny 5 157,50 zł 

158. Przewodnik do rozpoznawania gwiazd 5 78,75 zł 

159. Przewodnik do rozpoznawania drzew 5 78,75 zł 

160. Przewodnik do rozpoznawania ptaków 5 78,75 zł 

161. Przewodnik do rozpoznawania zwierząt 5 78,75 zł 

162. Przewodnik do rozpoznawania motyli 5 78,75 zł 

163. Przewodnik do rozpoznawania owadów 5 78,75 zł 

164. Przewodnik do rozpoznawania grzybów 5 78,75 zł 

165. Tablet Samsung Galaxy 5 6 765,00 zł 

166. Drukarka 3D Da Vinci 3D 3 w 1 1 6 765,00 zł 

167. Materiały eksploatacyjne do drukarki 3D - filamenty 10 1 845,00 zł 

168. 
Komputer przenośny dla nauczyciela wraz z oprogramowaniem 
Laptop 15,6" Lenovo  1 3 690,00 zł 

169. Urządzenie wielofunkcyjne SHARP AR6020N 20CPM 1 3 075,00 zł 

 
Razem: 71 278,65 zł 

 

 

 

 

 

 

 

Id: B6A31888-D7B4-43F0-B398-0723AAFB192C. Podpisany Strona 5


		2018-08-31T09:28:54+0200
	Radosław Głażewski




